
Dodatek ke Smlouvě sv. č. 1/14 (57849/bNV713)

Česká republika - Ministerstvo životního prostředí

e o

SECURITAS ČRs.r.o.

DODATEK Č.l 
K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ

k



Tento Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek") k Rámcové smlouvě vedené pod ev.č. 1/14 

(57849/ENV/13) (dále jen „Smlouva") se uzavírá níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito 

smluvními stranami:

Česká republika - Ministerstvo životního prostředí
Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10
IČO: 00164801 — _____

Bankovní spojení: 
Čtsb účtu:

Jednající: Ing. Jiří Bednář, ředitel odboru bezpečnosti a krizového řízení 

(dále jen „Objednatel")

- a -

SECURITAS ČR s.r.o.

Pod Pekárnami 878/2,190 00 Praha 9 
IČO: 43872026 

DIČ: C243872026

Zapsaná v obchodním r^stříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 5009 

Bankovní spoienč UniCredit Bank Czech Repubiíc, a.s.
Číslo účtu:

Jednající: Michal Kuník, Jednatel společnosti 

(dále jen „Dodavatel")

(Objednatel a Dodavatel společně dále jako „Smluvní strany**)

2/4



Smluvní strany se dohodly na uzavření následujícího Dodatku ke Smlouvě:

1. Úvodní ustanovení

Výše uvedené Smluvní strany se dohodly na níže uvedených změnách. Uvedené změny 

jsou nezbytné pro řádné zajištěni čerpání plnění ze Smlouvy. Uvedenými změnami 

nedochází k navýšení cen plnění.

2. Doplnění čl. V. Doba, místo a podmínky plnění služeb:

2.1 Do čl. V Smlouvy se za odst. 7 doplňují nové odstavce 8 -10, které znějí:

,8. Pokud objednatel odmítl převzít předávané dílo, pofídí se protokol, kde se 

jako výsledek přejímacího řízení uvede, že předávané dílo Objednatel 

nepřevzal včetně vymezení důvodů, proč se tak stalo. Opakované přejímací 

řízení lze po dohodě smluvních stran provést toliko v nezbytném rozsahu, jež 

je vymezen důvody, pro které Objednatel předávané dílo dříve nepřevzal. O 

opakovaném přejímacím řízení se sepíše protokol, který v případě 

přejímacího řízení v nezbytném rozsahu zahrnuje pouze výsledek 

přejímacího řízení, kde se uvede, že Objednatel předávané dílo převzal; 

protokol musí být podepsán zástupci obou smluvních stran, kteří opakované 

přejímací řízení provedli a připojí se k předchozímu protokolu.

9. V případě, že Objednatel oprávněně nepřevzal předávané dílo ani v 

opakovaném přejímacím řízení, opakuje se pří^í přejímací řízení v plném 

rozsahu.

10. Každá ze smluvních stran je oprávněna přizvat k přejímacímu řízení znalce. 

V případě neshody znalců ohledně toho, zda dílo vykazuje vady, se má za 

to, že tomu tak je, a to až do doby, než se prokáže opak; důkazní břemeno 

nese v takovém případě Dodavatel."

3. Úprava přechodu vlastnictví a nebezpečí škody:

3.1 Znění ustanovení článku XII. odst 2 Smlouvy se mění následovně:

„2. Dodavatel nese nebezpečí škody na předmětu plnění až do okamžiku 

podpisu protokolu o předání a převzetí služby Objednatelem. Podpisem 

protokolu o předání a převzetí služby přechází nebezpečí škody na 

předmětu plnění na Objednatele."

4. Změna následků odstoupení od Smlouvy:

4.1 Znění ustanovení Článku XIV. odst 4 Smlouvy se mění následovně:

3/4
^4.



„4. Objednatel má právo odstoupit ve výše uvedených případech i pouze od 

příslušné Prováděcí smlouvy. Odstoupení je účinné od okamžiku, kdy je 

doručeno písemné prohlášení Objednatele o odstoupení od této Rámcové 

smlouvy nebo příslušné Prováděcí smlouvy příslušnému Dodavateli. V 

případě odstoupení od této Rámcové smlouvy se tato Rámcová smlouva od 

počátku ruší a Objednatel a příslušný Dodavatel jsou povinni si vypořádat

^ veškeré své závazky. V případě odstoupení od příslušné Prováděcí smlouvy
/

se Prováděcí smlouva od počátku ruší a Objednatel a příslušný Dodavatel 

jsou povinni si vypořádat veškeré své závazky."

5. Závěrečná ustanovení

5.1 Dodatek nabývá platností a účinnosti dnem jeho podpisu všemi Smluvními stranami, 

resp. dnem podpisu poslední Smluvní sttany.

Ustanovení Smlouvy, která nepodléhají změnám uvedeným výše, zůstávají 

nedotčena.

Dodatek se vyhotovuje ve 3 (slovy: třech) stejnopisech s platností originálu. 

Objednatel obdrží 2 (slovy: dvě) vyhotovení a Dodavatel 1 (slovy: jedno) vyhotovení.

5.2

5.3

Na znamení souhlasu se zněním tohoto Dodatku připojili zástupci Smluvních stran své podpisy.

Za Objednatele - Česká republika - Ministerstvo životního prostředí:

V Praze, dne.........3.0. .

Ing. Jiří Bedfiar, ředitel odboru bezpečností a krizového řízeni

Za Dodavatele - SECURITAS ČR. s.r.o.

V Praze, dne ','-1

MicM^piK,jedríatel šp^čnosti

4/4

4


